

Warszawa, 06.05.2016 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa mebli (nr sprawy 3/II/2016).

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ
z dnia 06.05.2016 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuję, iż w dniach 27 kwietnia oraz 29 kwietnia 2016 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej przytaczam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie na blaty standardowej płyty o grubości 25 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na blaty płyty o grubości min. 25 mm.

Pytanie 2 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Czy mogli byście Państwo określić w przybliżeniu kolorystykę płyt meblowych (buk, olcha, dąb, klon, calvados, orzech itp.)

Odpowiedź 2:

Kolor powinien być jednolity, jednobarwny, bez struktury drewna, mat lub półmat. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do przedstawienia wzornika min. 4 odcieni przynajmniej dla kolorów szarego i brązowego. Konkretna barwa, odcień oraz zestawienie kolorów zostanie ustalone w trybie roboczym po zapoznaniu się z przedstawionym wzornikiem.

Pytanie 3 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Szafy częściowo przeszklone mają najczęściej 2 przestrzenie na segregatory zamknięte drzwiami skrzydłowymi oraz 2 przestrzenie na segregator zamknięty drzwiami szklanymi. Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Czy możliwe jest zastąpienie cokołu dolnego szaf nowszym rozwiązaniem (wieniec dolny na stopkach regulacyjnych)

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 5 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Czy dopuszczacie Państwo inną konstrukcję paneli zabiurkowych tzn. bez pionowych stalowych elementów perforowanych? W naszym rozwiązaniu półki są mocowane do specjalnych poziomych elementów aluminiowych umocowanych w wyfrezowanych w panelach rowkach. Półki mocuje się poprzez samoczynne zablokowanie elementu łączącego w tych elementach poprzecznych.

Czy możliwe jest zamocowanie wsporników monitorów bezpośrednio do paneli lub blatów biurek za pomocą odpowiednich śrub lub innych elementów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 6 (dot. części II – Meble ESD):

Jaka jest przewidywana kolorystyka mebli metalowych ESD najbardziej popularny jest kolor RAL 7036 (jasnoszary)

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że ogranicza kolorystykę mebli ESD do koloru szarego i jego odcieni z palety RAL, mat lub półmat. Konkretny kolor zostanie ustalony w trybie roboczym.

Pytanie 7 (dot. części I – Meble przemysłowe):

Czy Zamawiający żąda blatów z płyty MDF, czy też zgodzi się na zastosowanie blatów z płyty melaminowanej w celu dopasowania identycznego koloru jak w pozostałych meblach np. kontenerach.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w formularzu oferty wszystkie blaty powinny być wykonane z płyty MDF melaminowanej.

Biorąc powyższe pod uwagę, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający wprowadza zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w takim zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

W załączeniu następujący załącznik po zmianie SIWZ:

- załącznik nr 1 do SIWZ po zmianie dnia 06.05.2016 r. - formularz oferty.

Upzejmie proszę o uwzględnienie zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostała część zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.